ПРИКАЗ № 59

                                                                                              от 1 сентября 2010 г.

                           по МОУ «Тогульская основная общеобразовательная школа»

«О назначении классных руководителей и организации работы в 2010-2011 учебном году»

     Для организации и планомерной работы с учащимися ПРИКАЗЫВАЮ:

     Назначить классными руководителями следующих учителей:

     1 класс — Титова Г.С. - учитель высшей категории;

     2 класс — Похожалова З.В. - учитель высшей категории; Почетный работник общего

                                                       образования;

     3 класс — Исаева Н.Л. - учитель 1-й категории;

     4 класс — Подольская Т.А. - учитель высшей категории; отличник народного просвещения;

     5 класс — Питкевич Л.П. - учитель высшей категории; Почетный работник общего

                                                    образования Российской Федерации;

     6 класс — Дятчина О.Е.

     7 класс — Лапина Т.И. - учитель 1-й категории;

     8 класс — Дегтярева В.И. - учитель 1-й квалификационной категории;

     9 класс — Ивашкова Г.И. - учитель высшей категории; отличник народного просвещения;

                                                                                   п. 2

     Закрепить кабинеты за учителями:

     1 кабинет — Шеламова А.В.

     2 кабинет — Дегтярева В.И.

     3 кабинет — Лапина Т.И.

     4 кабинет — Питкевич Л.П.

     6 кабинет — Танков С.И.

     7 кабинет — Ивашкова Г.И.

     8 кабинет — Буткеева Н.В.

     9 кабинет — Штыканова Т.А.

     10 кабинет — Титова Г.С., Похожалова З.В.

     11 кабинет — Калошина Г.Н.

     12 кабинет — Исаева Н.Л., Подольская Т.А.

     Спортзал — Боева А.И.

     Мастерская — Пойлов П.А.

п. 3

     Занятия в школе проводить в 2 смены;

     1 смена: 1; 3; 5; 6; 7; 8; 9 классы ( с 8.30 час.)

     2 смена: 2 и 4 классы ( с 13.00 час.);

     - 1-й класс работает по 5-дневке;

· в субботу занятия проводить в 1 смену.

                                                                                        Директор школы:________О.В.Бабченко